



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062020-220111
CG-DL-E-23062020-220111

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1769]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2020/ आषाढ़ 1, 1942

No. 1769]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2020/ ASHADHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2020

का.आ. 1989(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2237(E) दिनांक 28/06/2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के बठिंडा जिले में NH54 के कि.मी. 0 से कि.मी.17 (संगान कलन मंडी डबवाली खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20/07/2019 " को "द ट्रिब्यून " और "अजित " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के बठिंडा जिले में NH54 के कि.मी. 0 से कि.मी.17 (संगान कलन मंडी डबवाली खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: बठिंडा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तलवंडी साबो				
	गांव का नाम: गुरथरी				
1	11//25Min	निजी	नहरी	0.0025	जगसीर सिंह बलतेज सिंह बेटे अमरजीत सिंह उरफ गुरदेव सिंह पुत्र राम सिंह(२५/२) (११/२५ मिन)
2	12//13Min	निजी	नहरी	0.0025	बिकर सिंह पुत्र कुंडा सिंह पुत्र ज्ञान सिंह बिल्लू सिंह, दर्शन सिंह बेटे भाग सिंह पुत्र कुंडा सिंह (१२//१३ मिन)
3	12//14/1	निजी	नहरी	0.0835	बलदेव सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र बगु सिंह सुखदेव कौर पत्नी बंता सिंह पुत्र बगु सिंह आदिक (१२//१४/१)
4	12//14/2	निजी	नहरी	0.0025	हरदियाल सिंह, हरपाल सिंह बेटे करतार सिंह पुत्र हजुरा सिंह आदिक (12//14/२)
5	12//15/1	निजी	नहरी	0.0455	कृष्णा देवी पत्नी राम कुमार पुत्र प्रीतम सिंह (१२//१५/१)
6	12//15/2	निजी	नहरी	0.1416	गमदुर सिंह पुत्र बचितर सिंह पुत्र इसर सिंह आदिक(१५/३=०-१) (१२//१५/२)

7	12//16	निजी	नहरी	0.0556	गमदुर सिंह पुत्र बचितर सिंह पुत्र इषर सिंह लाभ सिंह नैब सिंह बेटे गुरचरण सिंह पुत्र नेक सिंह आदिक (१२//१६)
8	12//17/1Min	निजी	नहरी	0.1897	जगसीर सिंह बलतेज सिंह बेटे अमरजीत सिंह उरफ गुरदेव सिंह पुत्र राम सिंह (१२//१७/१ मिन)
9	12//17/2	निजी	नहरी	0.0025	बलदेव सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र बगु सिंह सुखदेव कौर पत्नी बंता सिंह पुत्र बगु सिंह आदिक (12//17/२)
10	12//18/1	निजी	नहरी	0.0708	अवतार सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पाल सिंह पुत्र गुरूनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह बहादुर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक (१२//१८/१)
11	12//18/2	निजी	नहरी	0.058	गुरमीत सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र बखतौर सिंह, देव सिंह जगिन्द्र सिंह बेटे गुरनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक (१२//१८/२)
12	12//19/2	निजी	नहरी	0.0329	अवतार सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पाल सिंह पुत्र गुरूनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह बहादुर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक (१२//१९/२)
13	12//21/1	निजी	नहरी	0.086	अमरजीत सिंह उरफ गुरदेव सिंह पुत्र राम सिंह बलतेज सिंह पुत्र अमरजीत सिंह उरफ गुरदेव सिंह पुत्र राम सिंह आदिक (१२//२१/१)
14	12//21/2	निजी	नहरी	0.005	श्री गुरूद्वारा साहिब पातसाहि १०वीं वहतमाम लोकल गुरूद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (१२//२१/२)
15	12//22/1Min	निजी	गै.मु. / नहरी	0.0329	अवतार सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पाल सिंह पुत्र गुरूनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह बहादुर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक(२२/१/१=०-१२, २२/१/२=०-१) (१२//२२/२ मिन)

16	12//22/2	निजी	नहरी	0.1568	अवतार सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पाल सिंह पुत्र गुरूनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह बहादुर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक (१२//२२/२)
17	12//23	निजी	नहरी	0.1391	गुरमीत सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र बखतौर सिंह, देव सिंह जगिन्द्र सिंह बेटे गुरनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक (१२//२३)
18	12//6/1Min	निजी	नहरी / गै.मु. नाला	0.0126	चनन सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र भाना सिंह जंट कौर पत्नी चानन सिंह पुत्र वीर सिंह आदिक(६/१/१) (१२//६/१ मिन)
19	12//6/2	निजी	नहरी	0.0253	कृष्णा देवी पत्नी राम कुमार पुत्र प्रीतम सिंह (१२//६/२)
20	13//10/1Min	निजी	गै.मु. / नहरी	0.03	बिल्लू सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र पाला सिंह गुरदेव सिंह, बलदेव सिंह हरदेव सिंह बेटे काका सिंह पुत्र पाला सिंह राम बाबू पुत्र महादेव प्रसाद पुत्र मंगला राम आदिक(१०/१/१) (१३//१०/१मिन)
21	13//10/2	निजी	नहरी	0.0278	बिल्लू सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र पाला सिंह गुरदेव सिंह, बलदेव सिंह हरदेव सिंह बेटे काका सिंह पुत्र पाला सिंह आदिक (13//10/२)
22	13//11Min	निजी	नहरी	0.1467	बिल्लू सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र पाला सिंह गुरदेव सिंह, बलदेव सिंह हरदेव सिंह बेटे काका सिंह पुत्र पाला सिंह आदिक (१३//११मिन)
23	13//12Min	निजी	गै.मु. पही / नहरी	0.0025	गुरचरण सिंह, जसवीर सिंह सुखदेव सिंह बेटे जुगराज सिंह पुत्र कुंडा सिंह हरबंस सिंह पुत्र कपुर सिंह पुत्र कुंडा सिंह आदिक (१३//१२मिन)
24	13//2/1	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0101	पंजाब गवर्नमेंट (१३//२/१)

25	13//2/2Min	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0304	पंजाब गवर्नमेंट (१३//२/२मिन)
26	13//3/1	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0531	पंजाब गवर्नमेंट (१३//३/१)
27	13//3/2Min	निजी	गै.मु. पेट्रोल पंप / नहरी	0.129	साधु राम पुत्र ध्यान चंद पुत्र मुंशी राम नवरतन पुत्र तिलक राम पुत्र राम दिता आदिक दिता (13//3/२मिन)
28	13//4/1	निजी	गै.मु.	0.1416	तोता सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र इंदर सिंह बिल्ला बोया आदिक (१३//४/१)
29	13//4/2	निजी	नहरी	0.0228	गुरदीप सिंह पुत्र जंग सिंह पुत्र मल सिंह बुटा सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मल सिंह आदिक (१३//४/२)
30	13//5Min	निजी	नहरी	0.0051	गुरदीप सिंह पुत्र जंग सिंह पुत्र मल सिंह बुटा सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मल सिंह आदिक (१३//५मिन)
31	13//8/2Min	निजी	गै.मु. पेट्रोल पंप / नहरी	0.0632	साधु राम पुत्र ध्यान चंद पुत्र मुंशी राम नवरतन पुत्र तिलक राम पुत्र राम दिता आदिक दिता (13//8/२मिन)
32	13//9/1/1Min	निजी	गै.मु. नाला / नहरी	0.0885	रमनदीप सिंह पुत्र जसवंत सिंह रीटा शार्मा पत्नी बरिन्द्र कुमार पुत्र कृष्ण कुमार, कलदीप सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र दुला सिंह हसनदीप सिंह सरा पुत्र सुखचरण सिंह सरा गुरमेल सिंह पुत्र गंडा सिंह पुत्र वख्तौर सिंह हरबंस सिंह पुत्र कपुर सिंह पुत्र कुंडा सिंह आदिक (१३//९/१/१मिन)
33	13//9/1/2Min	निजी	गै.मु. नाला / नहरी / पही	0.0961	हरनेक सिंह गुरदियाल सिंह बेटे लाल सिंह हरमंदर सिंह सुखमंदर सिंह बेटे हरचन्द सिंह पुत्र नरयाण सिंह आदिक(९/१/२/१=१-११, ९/१/२/२=०- ४) (१३//९/१/२मिन)
34	13//9/2	सरकारी	गै.मु. नाला	0.007	पंजाब गवर्नमेंट (13//9/२)
35	19//1/1	निजी	नहरी	0.1973	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि १०वी

					वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (१९/१/१)
36	19//1/2	निजी	गै.मु.	0.0025	अमरजीत सिंह उरफ गुरदेव सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र जियोन सिंह गुरमीत सिंह पुत्र माडा सिंह पुत्र निका सिंह आदिक (19//1/२)
37	19//2	निजी	नहरी	0.0455	अवतार सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह पाल सिंह पुत्र गुरूनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह बहादुर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह आदिक (१९//२)
38	20//11Min	निजी	नहरी	0.0733	नछतर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र निधान सिंह(११/२) (२०//११मिन)
39	20//12/1	निजी	नहरी	0.1037	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इन्द्र सिंह भोला सिंह उरफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह आदिक (२०//१२/१)
40	20//12/2	निजी	नहरी	0.0531	गुरजंट सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र इशर सिंह विजय बांसल पुत्र बाबु राम पुत्र आत्मा राम, अमरजीत सिंह पुत्र सतीश कुमार पुत्र टेक सिंह(१२/२/२) (२०//१२/२)
41	20//13/1	निजी	नहरी	0.0025	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इंद्र सिंह भोला सिंह उराफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र किशन सिंह अन्य (20//13/१)
42	20//13/2Min	निजी	चाही	0.1745	गुरजंट सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र इशर सिंह विजय बांसल पुत्र बाबु राम पुत्र आत्मा राम, अमरजीत सिंह पुत्र सतीश कुमार पुत्र टेक सिंह (१३/२/२) अमरजीत सिंह पुत्र सतीश कुमार पुत्र टेक सिंह विजय बांसल पुत्र बाबु राम धर्म पाल सिंह पुत्र शिवचरण सिंह पुत्र साधु सिंह जगजीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह आदिक(१३/२/२) (२०//१३/२मिन)

43	20//14	निजी	गै.मु. / नहरी	0.0405	दिदार सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र किशन सिंह सुखमिंदर सिंह बलबिन्द्र सिंह बेटे दिदार सिंह पुत्र राम सिंह (२०//१४)
44	20//19	निजी	नहरी	0.1315	गुरजंट सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र इशर सिंह विजय बांसल पुत्र बाबु राम पुत्र आत्मा राम, अमरजीत सिंह पुत्र सतीश कुमार पुत्र टेक सिंह (१९/१=०-१९, १९/२=१-१३) (२०//१९)
45	20//20/1/1Min	निजी	नहरी / सड़क	0.1062	रधवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र इशर सिंह रवि कुमार पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र रोशन लाल विषन सिंह पुत्र बखशीष सिंह पुत्र गंडा सिंह आदिक (२०//२०/१/१मिन)
46	20//20/2	निजी	नहरी	0.0582	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इन्द्र सिंह भोला सिंह उरफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह आदिक (२०//२०/२)
47	20//21/2/3	निजी	नहरी	0.0152	रधवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र इशर सिंह रवि कुमार पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र रोशन लाल विषन सिंह पुत्र बखशीष सिंह पुत्र गंडा सिंह (२०//२१/२/३)
48	20//21/2Min	निजी	नहरी / सड़क	0.015	रधवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र इशर सिंह रवि कुमार पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र रोशन लाल विषन सिंह पुत्र बखशीष सिंह पुत्र गंडा सिंह (२०//२१/२मिन)
49	20//4	निजी	नहरी	0.0506	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि १०वीं वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (२०//४)
50	20//5/1	निजी	नहरी	0.0809	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि १०वीं वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (२०//५/१)
51	20//5/2	निजी	नहरी	0.068	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि १०वीं वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (२०//५/२)

52	20//6	निजी	नहरी	0.1365	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि 10वी वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (20//६)
53	20//7/1	निजी	बरानी	0.1315	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि 10वी वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (२०//७/१)
54	20//7/2	निजी	बरानी	0.0405	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि 10वी वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (२०//७/२)
55	20//8	निजी	बरानी	0.086	श्री गुरुद्वारा साहिब पातसाहि 10वी वहतमाम लोकल गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी पक्का कला (२०//८)
56	21//16/1Min	निजी	नहरी	0.129	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इन्द्र सिंह भोला सिंह उरफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह आदिक (२१//१६/१मिन)
57	21//16/2Min	सरकारी	गै.मु. सड़क	0.0025	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इंद्र सिंह भोला सिंह उराफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र किशन सिंह अन्य (21//16/२मिन)
58	21//17	निजी	नहरी	0.0101	सुखदेव सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जसबंत सिंह रूपिंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह मिलखा सिंह पुत्र डिपटी सिंह पुत्र इशर सिंह आदिक (२१//१७)
59	21//23	निजी	नहरी	0.0632	सुखदेव सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जसबंत सिंह रूपिंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह मिलखा सिंह पुत्र डिपटी सिंह पुत्र इशर सिंह आदिक (२१//२३)
60	21//24/1	निजी	नहरी	0.1062	सुखदेव सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जसबंत सिंह रूपिंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह मिलखा सिंह पुत्र डिपटी सिंह पुत्र इशर सिंह आदिक (२१//२४/१)

61	21//24/2	निजी	नहरी	0.0505	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठू सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक (२४/२/१=०-५, २४/२/२=०-१०, २४/२/३=०-५) (२१//२४/२)
62	21//25Min	निजी	गै.मु. सड़क / नहरी	0.1897	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इन्द्र सिंह भोला सिंह उरफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह आदिक (२५/१/१=३-१) मुख्तयार सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह वा सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इन्द्र सिंह भोला सिंह उरफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह आदिक (२५/१/२=०-१३) (२५/२=०-१) (२१//२५मिन)
63	23//1	निजी	नहरी	0.0101	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठू सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक गुरजंट सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र आत्मा सिंह दर्शन सिंह उरफ निकडा सिंह पुत्र बलदेव सिंह आदिक (२३//१)
64	23//10/1	निजी	नहरी	0.0632	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठू सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक (२३//१०/१)
65	23//10/2	निजी	नहरी	0.0304	NA (२३//१०/२)
66	23//11	निजी	नहरी	0.0278	सुरजीत कौर विधवा निरंजन सिंह पुत्र इन्द्र सिंह भोला सिंह उरफ सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह कौर सिंह पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह आदिक (२३//११)
67	23//2/1Min	निजी	नहरी	0.1088	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठू सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह

					आदिक गुरजंट सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र आत्मा सिंह दर्शन सिंह उरफ निकडा सिंह पुत्र बलदेव सिंह आदिक(२/१/१=०-५) (२/१/२=१-८) (२३//२/१मिन)
68	23//2/2	निजी	नहरी	0.0025	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठु सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक (२३//२/२)
69	23//3/1	निजी	नहरी	0.0506	सुखदेव सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जसबंत सिंह रूपिंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह मिलखा सिंह पुत्र डिपटी सिंह पुत्र इशर सिंह आदिक (२३//३/१)
70	23//3/2	निजी	नहरी	0.129	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठु सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक गुरजंट सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र आत्मा सिंह दर्शन सिंह उरफ निकडा सिंह पुत्र बलदेव सिंह आदिक(३/२/१, ३/२/२) (२३//३/२)
71	23//4	निजी	नहरी	0.1062	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठु सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक गुरजंट सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र आत्मा सिंह दर्शन सिंह उरफ निकडा सिंह पुत्र बलदेव सिंह आदिक(४/१=१-१७, ४/२=०-५, ४/३=०-०) (२३//४)
72	23//8	निजी	नहरी	0.0278	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठु सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक(८/१=०-९, ८/३=०-२) (२३//८)
73	23//9/1	निजी	नहरी	0.1593	गुरमेल सिंह, बाबा सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र भते सिंह मिठु सिंह जीत सिंह उरफ अजीत सिंह बेटे सुंदर सिंह पुत्र फते सिंह आदिक (९/१/१=०-१५) (९/१/२ =१- १७) (९/१/३=०-११) (२३//९/१)

74	23/9/2	निजी	नहरी	0.0025	नछतर सिंह S/O बलदेव सिंह S/O आत्मा सिंह ()
75	5/11	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0278	पंजाब गवर्नमेंट (५/११)
76	5/12/1	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0835	पंजाब गवर्नमेंट (५/१२/१)
77	5/12/2Min	निजी	नहरी	0.0278	अवतार सिंह S/O गुरनाम सिंह S/O गोगा सिंह (5/12/२मिन)
78	5/13/1	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0177	पंजाब गवर्नमेंट (5/13/१)
79	5/13/2/1	निजी	नहरी	0.0101	अवतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बौगा सिंह (५/१३/२/१)
80	5/13/2/2	निजी	नहरी	0.0202	मगर सिंह पुत्र निकु सिंह पुत्र बोगा सिंह (५/१३/२/२)
81	5/13/2/3	निजी	गै.मु. पही	0.0101	मघर सिंह पुत्र निकू सिंह पुत्र बोगा सिंह अवतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बोधा सिंह (५/१३/२/३)
82	5/14Min	निजी	नहरी	0.0759	मेवा सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गुरदित सिंह (१४/१ = १-६, १४/२ = ०-४) (५/१४ मिन)
83	5/18/2	निजी	नहरी	0.0025	NA (५/१८/२)
84	5/18/3	निजी	नहरी	0.0076	अवतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बौगा सिंह (५/१८/३)
85	5/19/2	निजी	नहरी	0.1695	अवतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बौगा सिंह (5/19/२)
86	5/20/1Min	निजी	नहरी	0.0177	NA (५/२०/१ मिन)
87	5/20/2	सरकारी	गै.मु.	0.0405	पंजाब गवर्नमेंट (५/२०/२)
88	5/21Min	निजी	नहरी	0.0354	NA (५/२१ मिन)

89	5//7/1	निजी	नहरी	0.0759	हरपाल सिंह, हरदयाल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र हजूर सिंह उर्फ दूला सिंह (५//७/१)
90	5//7/2	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0506	पंजाब गवर्नमेंट (५//७/२)
91	5//8	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0582	पंजाब गोवर्धनमेंट (५//८)
92	6//16	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0658	पंजाब गवर्नमेंट (६//१६)
93	6//23	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0304	पंजाब गवर्नमेंट (६//२३)
94	6//24/1/1Min	निजी	गै.मु. आबादी / नाला	0.0177	पंजाब गवर्नमेंट (६//२४/१/१ मिन)
95	6//24/1/2Min	निजी	गै.मु. आबादी / नाला	0.0582	पंजाब गवर्नमेंट (६//२४/१/२ मिन)
96	6//24/2/1	निजी	नहरी	0.0101	गुरनाम कौर विधवा व मेजर सिंह सुखदेव सिंह बेटे काका सिंह पुत्र इन्द्र सिंह तोता सिंह जीत सिंह मेवा सिंह जसु सिंह बेटे करतार सिंह पुत्र इन्द्र सिंह आदिक (६//२४/२/१)
97	6//24/2/2	निजी	नहरी	0.0126	गुरदीप सिंह पुत्र जंग सिंह पुत्र मल सिंह बुटा सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मल सिंह आदिक (6//24/2/२)
98	6//25/1	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0101	पंजाब (६//२५/१)
99	6//25/2	निजी	नहरी	0.1187	गुरदीप सिंह पुत्र जंग सिंह पुत्र मल सिंह बुटा सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मल सिंह अादिक शशी रानी उरफ शशी बाला पत्नी योगेश कुमार पुत्र नौहर चंद भरपूर सिंह पुत्र बुटा सिंह पुत्र चनन सिंह (6//25/२)
100	85	निजी	रास्ता	0.0126	नगर पंचायत (२३//८५)
			कुल	5.9488	

[फा.सं. NHAI/PIU-Barmer/BM/Pkg-04/LA/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**New Delhi, the 22nd June, 2020

S.O. 1989(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 2237(E) dated 28 June 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH54 on the stretch of land from Km 0 to Km 17 (Sangat Kalan to Mandi Dabwali Section) in the district of BATHINDA in the State of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Tribum” and “Ajit” both dated 20/07/2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH54 in the stretch of land from km 0 to km. 17 (sangat kalan to Mandi Dabwali section) in the district of BATHINDA in the State of PUNJAB

State: PUNJAB		District: BATHINDA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Talwandi Sabo				
	Village: Gurthari				
1	11//25Min	Private	Nahari	0.0025	Jagseer Singh Baltej Singh son Amarjeet Singh Urf Gurdev Singh son Ram Singh (25/2) 11//25min
2	12//13Min	Private	Nahari	0.0025	Biker Singh son Kunda Singh son Gyan Singh Billu Singh, Darshan Singh son Bhag Singh son Kunda Singh 12//13min
3	12//14/1	Private	Nahari	0.0835	Baldev Singh son Banta Singh son Bagu Singh Sukhdev Kaur wife Banta Singh son Bagu Singh others 12//14/1
4	12//14/2	Private	Nahari	0.0025	Hardiyal Singh, Harpal Singh son Kartar Singh son Hazura Singh others 12//14/2
5	12//15/1	Private	Nahari	0.0455	Krishna Devi wife Ram Kumar son Pritam Singh 12//15/1
6	12//15/2	Private	Nahari	0.1416	Gamdur Singh son Vachitar Singh son

					Isar Singh & Include (15/3=0-1) 12//15/2
7	12//16	Private	Nahari	0.0556	Gamdur Singh son Bachitar Singh son Ishar Singh Labh Singh Naib Singh son Gurcharan Singh son Nek Singh others 12//16
8	12//17/1Min	Private	Nahari	0.1897	Jagseer Singh Baltej Singh son Amarjeet Singh Urf Gurdev Singh son Ram Singh 12//17/1min
9	12//17/2	Private	Nahari	0.0025	Baldev Singh son Banta Singh son Bagu Singh Sukhdev Kaur wife Banta Singh son Bagu Singh others 12//17/2
10	12//18/1	Private	Nahari	0.0708	Avtar Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh Pal Singh son Gurunam Singh son Dalip Singh Bahadur Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh others 12//18/1
11	12//18/2	Private	Nahari	0.058	Gurmeet Singh son Zora Singh son Bakhtaur Singh, Dev Singh Jaginder Singh son Gurnam Singh son Dalip Singh others 12//18/2
12	12//19/2	Private	Nahari	0.0329	Avtar Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh Pal Singh son Gurunam Singh son Dalip Singh Bahadur Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh others 12//19/2
13	12//21/1	Private	Nahari	0.086	Amarjeet Singh Urf Gurdev Singh Son Ram Singh Baltej Singh Son Amarjeet Singh Urf Gurdev Singh Son Ram Singh others 12//21/1
14	12//21/2	Private	Nahari	0.005	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 12//21/2
15	12//22/1Min	Private	G.M. / Nahari	0.0329	Avtar Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh Pal Singh son Gurunam Singh son Dalip Singh Bahadur Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh others (22/1/1=0-12, 22/1/2=0-1) 12//22/1min
16	12//22/2	Private	Nahari	0.1568	Avtar Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh Pal Singh son Gurunam Singh son Dalip Singh Bahadur Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh others 12//22/2
17	12//23	Private	Nahari	0.1391	Gurmeet Singh son Zora Singh son Bakhtaur Singh, Dev Singh Jaginder Singh son Gurnam Singh son Dalip Singh others 12//23
18	12//6/1Min	Private	Nahari / G.M.	0.0126	Chanan Singh son Bir Singh son Bhana

			Nala		Singh Jant Kaur wife Chanan Singh son Bir Singh others (6/1/1) 12//6/1min
19	12//6/2	Private	Nahari	0.0253	Krishna Devi wife Ram Kumar son Pritam Singh 12//6/2
20	13//10/1Min	Private	G.M. / Nahari	0.03	Billu Singh son Harchand Singh son Pala Singh Gurdev Singh, Baldev Singh Hardev Singh son Kaka Singh son Pala Singh Ram Babu son Mahadev Prasad son Mangla Ram others (10/1/1) 13//10/1min
21	13//10/2	Private	Nahari	0.0278	Billu Singh son Harchand Singh son Pala Singh Gurdev Singh, Baldev Singh Hardev Singh son Kaka Singh son Pala Singh others 13//10/2
22	13//11Min	Private	Nahari	0.1467	Billu Singh son Harchand Singh son Pala Singh Gurdev Singh, Baldev Singh Hardev Singh son Kaka Singh son Pala Singh others 13//11min
23	13//12Min	Private	G.M. Pahi / Nahari	0.0025	Gurcharan Singh, Jasbir Singh Sukhdev Singh son Jugraj Singh son Kunda Singh Harbans Singh son Kapur Singh son Kanuda Singh others 13//12min
24	13//2/1	Government	G.M. Nala	0.0101	Punjab Government 13//2/1
25	13//2/2Min	Government	G.M. Nala	0.0304	Punjab Government 13//2/2min
26	13//3/1	Government	G.M. Nala	0.0531	Punjab Government 13//3/1
27	13//3/2Min	Private	G.M. Petrol Pump / Nahari	0.129	Sadhu Ram son Dhyam Chand son Munshi Ram Navratan son Tilak Ram son Ram Dita other 13//3/2min
28	13//4/1	Private	G.M.	0.1416	Toota Singh son Kartar Singh son Inder Singh Billa Boya others 13//4/1
29	13//4/2	Private	Nahari	0.0228	Gurdeep Singh son Jung Singh son Mal Singh Buta Singh son Chanan Singh son Mal Singh others 13//4/2
30	13//5Min	Private	Nahari	0.0051	Gurdeep Singh son Jung Singh son Mal Singh Buta Singh son Chanan Singh son Mal Singh others 13//5min
31	13//8/2Min	Private	G.M. Petrol Pump / Nahari	0.0632	Sadhu Ram son Dhyam Chand son Munshi Ram Navratan son Tilak Ram son Ram Dita other 13//8/2min

32	13//9/1/1Min	Private	G.M. Nala / Nahari	0.0885	Ramandeep Singh son Jasbant Singh Rita Sharma wife Barindra Kumar son Krishna Kumar, Kaldeep Singh son Saravan Singh Patra Dula Singh Hasandeep Singh Sara son Sukhcharan Singh Sara Gurmail Singh son Ganda Singh son Vakhtur Singh Harbans Singh son Kapur Singh son Kunda Singh others 13//9/1/1min
33	13//9/1/2Min	Private	G.M. Nala / Nahari / Pahi	0.0961	Harnek Singh Gurdial Singh son Lal Singh Harmandar Singh Sukhmander Singh son Harchand Singh son Narayan Singh others(9/1/2/1=1-11, 9/1/2/2=0-4) 13//9/1/2min
34	13//9/2	Government	G.M. Nala	0.007	Punjab Government 13//9/2
35	19//1/1	Private	Nahari	0.1973	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 19//1/1
36	19//1/2	Private	G.M.	0.0025	Amarjeet Singh Urf Gurdev Singh son Ram Singh son Zion Singh Gurmeet Singh son Mada Singh son Nika Singh others 19//1/2
37	19//2	Private	Nahari	0.0455	Avtar Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh Pal Singh son Gurnam Singh son Dalip Singh Bahadur Singh son Jarnail Singh son Dalip Singh others 19//2
38	20//11Min	Private	Nahari	0.0733	Nachhtar Singh son Gyan Singh son Nidhan Singh (11/2) 20//11min
39	20//12/1	Private	Nahari	0.1037	Surjit Kaur widow Niranjan Singh son Indra Singh Bhola Singh Uraf Surjit Singh son Niranjan Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others 20//12/1
40	20//12/2	Private	Nahari	0.0531	Gurjunt Singh son Balveer Singh son Isher Singh Vijay Bansal son Babu Ram son Atma Ram, Amarjeet Singh son Satish Kumar son Tek Singh (12/2/2) 20//12/2
41	20//13/1	Private	Nahari	0.0025	Surjit Kaur widow Niranjan Singh son Indra Singh Bhola Singh Uraf Surjit Singh son Niranjan Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others 20//13/1
42	20//13/2Min	Private	Chahi	0.1745	Gurjunt Singh son Balveer Singh son Isher Singh Vijay Bansal son Babu Ram son Atma Ram, Amarjeet Singh son Satish Kumar son Tek Singh (13/2/1) Amarjeet Singh son Satish Kumar son

					Tek Singh Vijay Bansal son Babu Ram Dharam Pal Singh son Shivcharan Singh son Sadhu Singh Jagjit Singh son Balveer Singh son Pritam Singh others (13/2/2) 20//13/2min
43	20//14	Private	G.M. / Nahari	0.0405	Didar Singh son Ram Singh son Kishan Singh Sukhminder Singh Balbinder Singh son Didar Singh son Ram Singh 20//14
44	20//19	Private	Nahari	0.1315	Gurjunt Singh son Balveer Singh son Isher Singh Vijay Bansal son Babu Ram son Atma Ram, Amarjeet Singh son Satish Kumar son Tek Singh (19/1=0-19 ,19/2=1-13) 20//19
45	20//20/1/1Min	Private	Nahari / Sadak	0.1062	Radhveer Singh son Sadhu Singh son Isher Singh Ravi Kumar son Kashmiri Lal son Roshan Lal Vishan Singh son Bakhshish Singh son Ganda Singh others 20//20/1/1min
46	20//20/2	Private	Nahari	0.0582	Surjit Kaur widow Niranjan Singh son Indra Singh Bhola Singh Uraf Surjit Singh son Niranjan Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others 20//20/2
47	20//21/2/3	Private	Nahari	0.0152	Radhveer Singh son Sadhu Singh son Isher Singh Ravi Kumar son Kashmiri Lal son Roshan Lal Vishan Singh son Bakhshish Singh son Ganda Singh others 20//21/2/3
48	20//21/2Min	Private	Nahari / Sadak	0.015	Radhveer Singh son Sadhu Singh son Isher Singh Ravi Kumar son Kashmiri Lal son Roshan Lal Vishan Singh son Bakhshish Singh son Ganda Singh others 20//21/2min
49	20//4	Private	Nahari	0.0506	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//4
50	20//5/1	Private	Nahari	0.0809	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//5/1
51	20//5/2	Private	Nahari	0.068	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//5/2
52	20//6	Private	Nahari	0.1365	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//6

53	20//7/1	Private	Barani	0.1315	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//7/1
54	20//7/2	Private	Barani	0.0405	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//7/2
55	20//8	Private	Barani	0.086	Shri Gurudwara Sahib Patsahi 10th Vahtamam Local Gurudwara Manager Committee Pakka Kala 20//8
56	21//16/1Min	Private	Nahari	0.129	Surjit Kaur widow Niranjn Singh son Indra Singh Bhola Singh Uraf Surjit Singh son Niranjn Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others 21//16/1min
57	21//16/2Min	Government	G.M. Sadak	0.0025	Surjit Kaur widow Niranjn Singh son Indra Singh Bhola Singh Uraf Surjit Singh son Niranjn Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others 21//16/2min
58	21//17	Private	Nahari	0.0101	Sukhdev Singh son Balveer Singh son Jasbant Singh Rupinder Singh son Jagjit Singh son Karnail Singh Milkha Singh son Dipti Singh son Isher Singh others 21//17
59	21//23	Private	Nahari	0.0632	Sukhdev Singh son Balveer Singh son Jasbant Singh Rupinder Singh son Jagjit Singh son Karnail Singh Milkha Singh son Dipti Singh son Isher Singh others 21//23
60	21//24/1	Private	Nahari	0.1062	Sukhdev Singh son Balveer Singh son Jasbant Singh Rupinder Singh son Jagjit Singh son Karnail Singh Milkha Singh son Dipti Singh son Isher Singh others 21//24/1
61	21//24/2	Private	Nahari	0.0505	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others (24/2/1=0-5, 24/2/2=0-10, 24/2/3=0-5) 21//24/2
62	21//25Min	Private	G.M. Sadak / Nahari	0.1897	Surjit Kaur widow Niranjn Singh son Indra Singh Bhola Singh Uraf Surjit Singh son Niranjn Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others (25/1/1=3-1) Mukhtayar Singh son Indra Singh son Kishan Singh or Surjit Kaur widow Niranjn Singh son Indra Singh Bhola Singh Urf Surjit Singh son Niranjn Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others (25/1/2=0-13) (25/2=0-1) 21//25min

63	23//1	Private	Nahari	0.0101	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others Gurjant Singh son Baldev Singh son Atma Singh Darshan Singh Urf Nikda Singh son Baldev Singh others 23//1
64	23//10/1	Private	Nahari	0.0632	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others 23//10/1
65	23//10/2	Private	Nahari	0.0304	NA 23//10/2
66	23//11	Private	Nahari	0.0278	Surjit Kaur widow Niranjan Singh son Indra Singh Bhola Singh Urf Surjit Singh son Niranjan Singh Kaur Singh son Indra Singh son Kishan Singh others 23//11
67	23//2/1Min	Private	Nahari	0.1088	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others Gurjant Singh son Baldev Singh son Atma Singh Darshan Singh Urf Nikda Singh son Baldev Singh others(2/1/1=0-5) (2/1/2=1-8) 23//2/1min
68	23//2/2	Private	Nahari	0.0025	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others 23//2/2
69	23//3/1	Private	Nahari	0.0506	Sukhdev Singh son Balveer Singh son Jasbant Singh Rupinder Singh son Jagjit Singh son Karnail Singh Milkha Singh son Dipti Singh son Isher Singh others 23//3/1
70	23//3/2	Private	Nahari	0.129	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others Gurjant Singh son Baldev Singh son Atma Singh Darshan Singh Urf Nikda Singh son Baldev Singh others (3/2/1, 3/2/2) 23//3/2
71	23//4	Private	Nahari	0.1062	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others Gurjant Singh son Baldev Singh son Atma Singh Darshan Singh Urf Nikda Singh son Baldev Singh others (4/1=1-17, 4/2=0-5, 4/3=0-0) 23//4

72	23//8	Private	Nahari	0.0278	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others (8/1=0-9, 8/3=0-2) 23//8
73	23//9/1	Private	Nahari	0.1593	Gurmail Singh, Baba Singh son Sundar Singh son Bhate Singh Mitru Singh Singh Jeet Singh Urf Ajit Singh son Sundar Singh son Fate Singh others (9/1/1=0-15) (9/1/2=1-17) (9/1/3=0-11) 23//9/1
74	23//9/2	Private	Nahari	0.0025	Nacchatar Singh S/o Baldev Singh S/o Atama Singh 23//9/2
75	5//11	Government	G.M. Nala	0.0278	Punjab Government 5//11
76	5//12/1	Government	G.M. Nala	0.0835	Punjab Government 5//12/1
77	5//12/2Min	Private	Nahari	0.0278	Avtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Goga Singh 5//12/2min
78	5//13/1	Government	G.M. Nala	0.0177	Punjab Government 5//13/1
79	5//13/2/1	Private	Nahari	0.0101	Avatar Singh Putra Gurnam Singh Putra Bouga Singh 5//13/2/1
80	5//13/2/2	Private	Nahari	0.0202	Magar Singh son Niku Singh son Boga Singh 5//13/2/2
81	5//13/2/3	Private	G.M. Pahi	0.0101	Maghar Singh son Niku Singh son Boga Singh Avtar Singh son Gurnam Singh son Bodha Singh 5//13/2/3
82	5//14Min	Private	Nahari	0.0759	Mewa Singh son Lal Singh son Gurdit Singh (14/1=1-6 , 14/2=0-4) 5//14min
83	5//18/2	Private	Nahari	0.0025	NA 5//18/2
84	5//18/3	Private	Nahari	0.0076	Avatar Singh Putra Gurnam Singh Putra Bouga Singh 5//18/3
85	5//19/2	Private	Nahari	0.1695	Avatar Singh Putra Gurnam Singh Putra Bouga Singh 5//19/2
86	5//20/1Min	Private	Nahari	0.0177	NA 5//20/1min
87	5//20/2	Government	G.M. Nala	0.0405	Punjab Government 5//20/2
88	5//21Min	Private	Nahari	0.0354	NA 5//21min
89	5//7/1	Private	Nahari	0.0759	Harpal Singh, Hardiyal Singh son Kartar Singh son Hazura Singh Urf

					Dula Singh 5//7/1
90	5//7/2	Government	G.M. Nala	0.0506	Punjab Government 5//7/2
91	5//8	Government	G.M. Nala	0.0582	punjab Govtment 5//8
92	6//16	Government	G.M. Nala	0.0658	punjab Government 6//16
93	6//23	Government	G.M. Nala	0.0304	Punjab Government 6//23
94	6//24/1/1Min	Private	G.M. Abadi / Nala	0.0177	Punjab Government 6//24/1/1min
95	6//24/1/2Min	Private	G.M. Abadi / Nala	0.0582	Punjab Government 6//24/1/2min
96	6//24/2/1	Private	Nahari	0.0101	Gurnam Kaur widow and Major Singh Sukhdev Singh son Kaka Singh son Indra Singh Parrot Singh Jeet Singh Mewa Singh Jasu Singh son Kartar Singh son Indra Singh others 6//24/2/1
97	6//24/2/2	Private	Nahari	0.0126	Gurdeep Singh son Jung Singh son Mal Singh Buta Singh son Chanan Singh son Mal Singh others 6//24/2/2
98	6//25/1	Government	G.M. Nala	0.0101	Punjab Government 6//25/1
99	6//25/2	Private	Nahari	0.1187	Gurdeep Singh son Jung Singh son Mal Singh Buta Singh son Chanan Singh son Mal Singh Adiq Shashi Rani Urf Shashi Bala wife Yogesh Kumar son Nauhar Chand Bite Singh son Buta Singh son Chanan Singh (25/2/1) (25/2/2) 6//25/2
100	85	Private	Rasta	0.0126	Nagar Panchayat 23//85
			TOTAL	5.9488	

[F. No. NHAI/PIU-Barmer/BM/Pkg-04/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.